
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від " 07 " жовтня 2021 року       № 663 

 

 

Про присвоєння номера 18  

кімнатам номери 18, 19 у гуртожитку 

по вул.  ***, * 

у місті Кропивницькому  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. *** від 13 вересня 2021 року, Виконавчий  

комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номер 18 кімнатам номери 18, 19 у гуртожитку по  

вул. ***, * у місті Кропивницькому, квартиронаймачем яких є  

гр. *** згідно з ордером на жиле приміщення у гуртожитку  

від 17 лютого 2021 року № 27. 

 

 

 

Міський голова               Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


	Про присвоєння номера 18
	кімнатам номери 18, 19 у гуртожитку
	по вул.  ***, *
	Присвоїти номер 18 кімнатам номери 18, 19 у гуртожитку по  вул. ***, * у місті Кропивницькому, квартиронаймачем яких є  гр. *** згідно з ордером на жиле приміщення у гуртожитку  від 17 лютого 2021 року № 27.

